

Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Jasiennik Stary i Kolonia Malennik”

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Gmina Potok Górny przekazuje poniższe pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności o opisie przedmiotu zamówienia pomiędzy opisem projektu budowlanego i STWiOR. Sieć wodociągową należy wykonać z rur PCV czy PE?

Odpowiedź 1.

Zgodnie z Projektem Budowlanym wodociąg należy wykonać z rur PE 100 SDR11 PN16 $\varnothing 125 \times 11,4$ mm

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie przedmiotu zamówienia pomiędzy opisem projektu budowlanego i STWiOR . W jakiej klasie rur SDR należy wykonać sieć wodociągową oraz przyłącza wodociągowe SDR 11 czy SDR17?

Odpowiedź 2.

Zgodnie z Projektem Budowlanym wodociąg należy wykonać z rur PE 100 SDR11 PN16 $\varnothing 125 \times 11,4$ mm

Pytanie 3.

Proszę o doprecyzowanie rodzaju i sposobu zakończenia przyłączy wodociągowych poprzez wskazanie dla poszczególnych przyłączy typu zakończenia: A-1, A2p, A-3, C-k, C-p, oraz załączenie do SWZ stosowanego zestawienia i rysunków schematycznych.

Odpowiedź 3.

Na wejściu wody sanitarnej do budynku montować wodomierze DN 15 wraz z zaworami odcinającymi DN 20. Dodatkowo w budynkach za wodomierzem instalować należy zawór antyskażeniowy DN 20mm.

Pytanie 4.

Czy w zakresie umowy wykonawcy jest wykonanie odcięcia istniejącego źródła wody i/lub podłączenie przyłącza z istniejącą u odbiorcy instalacją wodociągową. Jeżeli tak proszę o określenie i opisanie zakresu robót, oraz uzupełnienie SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź 4.

Zgodnie z Projektem Budowlanym „Po wykonaniu wszystkich zaprojektowanych przyłączy należy wyłączyć stary wodociąg z użytkowania”. Wykonawca w swoim zakresie ma podłączyć nowo wybudowane przyłącze z instalacją wodociągową w budynku.

Pytanie 5.

Z uwagi na rozbieżności w długości przyłączy wodociągowych oraz ilości armatury i zestawów wodomierzowych pomiędzy przedmiarem robót i dokumentacją projektową, proszę o potwierdzenie, że do realizacji przedmiotu zamówienia brane są pod uwagę tylko przyłącza wrysowane na dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 5.

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane zawarte w Projekcie Budowlanym, przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 6.

W celu prawidłowej wyceny robót ziemnych proszę o dołączenie do SWZ szczegółowej dokumentacji geologicznej badań podłoża określającej warunki gruntowo-wodne (potwierdzającej zapisy w punkcie 3.5 PB)

Odpowiedź 6.

Projekt Budowlany nie zawiera szczegółowej dokumentacji geologicznej gdyż taka dokumentacja dla robót objętych zamówieniem nie jest wymagana.

Pytanie 7.

Czy wykonawca w celu sporządzenia kosztorysu ofertowego (niezbędnego przy podpisaniu umowy) może samodzielnie zmodyfikować przedmiar robót (załączony przez Zamawiającego) do poprawnych ilości rzeczywiście koniecznych do wykonania robót?

Odpowiedź 7.

Należy przyjąć ilości z przedmiaru.

Pytanie 8.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności:

- a) sieć wodociągowa dn 125
- ilość wg dokumentacji projektowej 6683 mb, ilość wg przedmiaru 6350 mb
- b) przyłącza wodociągowe dn 32
- ilość wg dokumentacji projektowej 2624 mb, ilość wg przedmiaru 2570 mb
- c) przyłącza wodociągowe dn 40
- ilość wg dokumentacji projektowej 166 mb, ilość wg przedmiaru 180 mb
- d) HP
- ilość wg dokumentacji projektowej 29 szt., ilość wg przedmiaru 30 szt.
- e) Trójniki żeliwne dn 100

- ilość wg dokumentacji projektowej 7 szt, ilość wg przedmiaru 2 szt.

Odpowiedź 8.

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane zawarte w Projekcie Budowlanym.

Pytanie 9.

Proszę o załączenie do SWZ załącznika graficznego (mapy) do Decyzji nr UD.412.090.2016 ZDP w Biłgoraju

Odpowiedź 9.

Dołączone do postępowania rysunki projektu zagospodarowania terenu są tożsame z mapami stanowiącymi załącznik do decyzji ZDP w Biłgoraju UD.412.090.2016

Pytanie 10.

Proszę o doprecyzowanie zakresu robót jaki należy wycenić w poz. nr 34 przedmiaru robót?

Odpowiedź 10.

Zgodnie z Projektem Budowlany (węzły A oraz J)

Pytanie 11.

Czy wszystkie decyzje i uzgodnienia załączone do projektu budowlanego zachowują ważność?

Odpowiedź 11.

Tak

Pytanie 12.

Proszę o załączenie do SWZ uzgodnienia dokumentacji projektowej z ZDP w Biłgoraju

Odpowiedź 12.

Decyzja jest dołączona do Projektu Budowlanego

Pytanie 13.

Proszę o podanie warunków odtworzenia poszczególnych elementów pasa drogi powiatowej 2961L.

Odpowiedź 13.

Zgodnie z decyzją ZDP w Biłgoraju

Pytanie 14.

Proszę o załączenie formularza ofertowego i załączników do SWZ w wersji edytowalnej

Odpowiedź 14.

Załączniki w wersji edytowalnej zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe?

Odpowiedź 15.

Zamawiający nie dopuszcza fakturowania częściowego.

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 31 maja 2021 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 02 czerwca 2021 r., godzina 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 31 maja 2021 r., godzina 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 02 czerwca 2021 r., godzina 10:30.

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29-06-2021r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01-07-2021r.

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2021/BZP 00054227/01 z dnia 2021-05-13

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 28-05-2021r. pod numerem 2021/BZP 00067795/01

Jednocześnie Zamawiający Informuje, iż pozostała część SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY

mgr inż. Stanisław Dyjak